
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до Комплексної Програми розвитку охорони 
здоров'я в Броварській міській територіальній громаді      

 на 2022 - 2026 роки

З метою фінансової підтримки розвитку охорони здоров'я в Броварській міській 
територіальній громаді, відповідно до Закону України «Основи законодавства 
України про охорону здоров’я», підпункту «ґ» пункту 3 частини першої статті 
89 Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань та постійної комісії з 
питань бюджету, соціально – економічного розвитку, інвестицій та 
зовнішньоекономічних зв’язків, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Внести до Комплексної Програми розвитку охорони здоров'я в 
Броварській міській територіальній громаді на 2022 - 2026 роки (далі - 
Програма), затвердженої рішенням Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 23.12.2021 № 594-19-08 (зі змінами), такі зміни:

1.1. В пункті 9 Паспорту Програми встановити обсяг фінансування на    
2025 рік у розмірі 67 344 908,00 грн. 

1.2. Додаток до Програми викласти в новій редакції (додається).

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського 
району Київської області здійснювати фінансування Програми в межах 
асигнувань, затверджених в бюджеті громади на відповідний період.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Секретар міської ради                                                                    Тетяна КОВКРАК                                                                        

м. Бровари
від 25.09.2025
№ 2276-100-08


